NORRTALJE KALLELSE
KOMMUN

Kommunfullméktige

kallas harmed till sammantrade mandagen den 11 maj 2020 pa/i Sportcentrum klockan
17:30 for att behandla féljande &renden.

Nils Matsson (M) Estefania Luna Delgado
ordférande namndsekreterare
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6.

7.

Medlyssning pa distans fér kommunfullmaktige
Dnr KS 2020-405

Upprop
Val av justerare

Tillkdnnagivande om justering

Justeringen dger rum pa kommunstyrelsekontoret den 20 maj 2020 klockan
13.00. Justerarna far protokollet sig tillsant i forvag via e-post for att ges mojlighet
att lasa igenom fore justeringen.

Fraga fran Ola Nordstrand (V) till Olle Reichenberg (M) gallande
manifestation for valfard
Dnr KS 2020-239

Information frAn kommunstyrelsen

Information fran revisorerna

Nya drenden

10.

11.

12.

13.

Arsredovisning 2019 foér Norrtalie kommun och Norrtélje
kommunkoncern, utdelning fran de kommunala bolagen samt
beslut om extra medel till KSON, Tiohundra AB och
Socialnamnden for ar 2020

Dnr KS 2020-325

Ansvarsprévning/beslut om ansvarsfrihet for kommunstyrelsen
och namnder i Norrtélje kommun
Dnr KS 2020-603

Ansvarsprévning/beslut om ansvarsfrihet for kommunalférbundet
sjukvard och omsorg i Norrtélje
Dnr KS 2020-604

Internkontrollrapport for Norrtalje kommun 2019
Dnr KS 2019-633

Antagande av VA-plan fér Norrtalje kommun 2020
Dnr KS 2020-99

Utdkning av verksamhetsomrade for allmanna vattentjanster, del
av Blido 1:80
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14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Dnr KS 2020-388

Antagande av detaljplan fér Masholmen, del av fastigheten Humlo
1:4, i Frétuna férsamling
Dnr KS 2015-1349

Framtagande av underlag for strategi gallande
nddvattenférsorjning
Dnr KS 2019-370

Utdkning av verksamhetsomrade for allmanna vattentjanster 2020
-Naturgasen 3, Rimbo-Tomta 4:30 mfl.
Dnr KS 2020-182

Godkannande av investeringsanslag i anslutning till detaljplan for
Balbroskogen, del av fastigheten Rimbo-Tomta 7:1 i Rimbo
férsamling

Dnr KS 2016-1351

Norrtélje Hamn - begaran om investeringsmedel for fortsatt
exploatering av omrade G3 och upplaningskostnader for G1-G3
Dnr KS 2017-740

Slutredovisningar
Dnr KS 2020-458

Reglemente for driftbudget och investeringsprojekt i Norrtélje
kommun
Dnr KS 2020-191

Aterremiss: Revidering av taxa for upplatelse av offentlig plats
Dnr KS 2019-2420

Reviderade riktlinjer for e-férslag
Dnr KS 2020-192

Antagande av revidering av A-delen i namndernas reglemente
samt reglemente fér kommunstyrelsen
Dnr KS 2019-54

Bekraftelse av borgensforbindelse, regressavtal och garantiavtal
med Kommuninvest
Dnr KS 2020-334

Besvarande av interpellationer och fragor
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25. Interpellation fran Hanna Stymne Bratt (S) till Staffan
Tjornhammar (M) gallande sommarjobb 2020
Dnr KS 2019-2493

26. Interpellation fran Ulrika Falk (S) till Bino Drummond (M) gallande
valfardsmiljoner till Norrtalje kommun
Dnr KS 2020-210

27. Interpellation fran Olle Jansson (S) till Bino Drummond (M)
gallande gang- och cykelvagar vid landsbygdens skolor
Dnr KS 2020-209

Ovriga drenden

28. Inlamnande av motioner, interpellationer och fragor
29. Valarenden
30. Meddelanden

Dnr KS 2020-78
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